
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR JIHOČESKÉHO KRAJE 
Územní odbor Tábor, Chýnovská 276, 391 56 Tábor  

 
 
                                                                                                                                                                
č.j.: HSCB – 390-5/2024 UO-TA                          

                                                                                                           

 
 
 
 

    Tábor 06. 03. 2024                                                                                                                   

                                                                                                             Počet listů: 1
                                                                                 
VĚC: Odborná příprava strojníků  JSDHO kat. JPO V -   

OPRAVA TERMÍNU ŠKOLENÍ  
 
Vyřizuje: mjr. Bc. Martin Škulina, tel.: 950 221 145, fax: 950 221 101, e-mail: martin.skulina@hzscr.cz  
 

V souladu s § 72 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s § 32 až 40 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární 
ochrany, a pro zabezpečení jednotného provádění odborné přípravy jednotek sborů 
dobrovolných hasičů obcí organizuje Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje odbornou 
přípravu k prodloužení platnosti osvědčení o odborné způsobilosti a odbornou přípravu 
nových strojníků jednotek sboru dobrovolných hasičů obce. Vlastní odborná příprava je 
zajišťována bezplatně. Dopravu a stravování si účastníci zajišťují individuelně. V areálu není 
možnost parkování. 

Odborná příprava nových strojníků jednotek sboru dobrovolných hasičů obce kat. JPO V 
v rozsahu 8 hodin se uskuteční prezenční formou  
 

v sobotu 23. března 2024 od 8.00 hod. 
 
v areálu HZS JHC – ÚO Tábor na Chýnovské ul. 276 v Táboře – Měšicích. 
 
Žadatelé o zařazení do odborné přípravy nových strojníků si s sebou přinesou potvrzení  
o absolvování 40 hodin základní odborné přípravy dle § 32 až 40 vyhlášky č. 247/2001 Sb.,  
o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, potvrzené zřizovatelem jednotky. Bez 
tohoto potvrzení nebudou do odborné přípravy zařazeni! 
 
Více informací podá Martin Škulina, tel.: 950 221 145, mob.: 725 035 509,  
e-mail: martin.skulina@hzscr.cz 
 

 

     plk. Ing. Petr Hojsák 

        Ředitel HZS JHC ÚO Tábor 
                rada 

K rukám starosty obce (města) 
 
 

mailto:martin.skulina@hzscr.cz
mailto:martin.skulina@hzscr.cz

		2024-03-07T05:54:10+0000




